2024 年 12 月 10 日

各 位

会 社 名   Ｏ Ａ Ｔ ア グ リ オ 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長    岡  尚

（コード：4979、東証スタンダード市場）

問合せ先   取締役 総務部部長  高瀬 尋樹

 （TEL．03－5283－0262）

株主優待制度の一部変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、2024 年 12 月 10 日開催の取締役会において、株主優待制度の一部変更（拡充）について決議

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（１）実施の理由

当社では、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、投資魅力を高め、当社株式をより多く

の方に保有いただくことを目的として、株主優待制度を実施しております。

この度、当社株式への投資魅力を一層高め、中長期的に保有いただける株主様の一層の拡大を図るこ

とを目的として、株主優待制度の内容を拡充致します。

（２）変更の内容

（変更前）

保有株式数 継続保有期間 株主優待内容 実施回数 基準日

100 株以上 １年未満

①当社グループ製品（2,500 円相当）

②フラワーギフト券（2,000 円相当）

上記２品目の中から１品目

年 1回 毎年 12 月末日

100 株以上
１年以上

３年未満

①当社グループ製品（2,500 円相当）

②フラワーギフト券（2,000 円相当）

上記２品目の中から１品目

と 1,000 円のクオカード

年 1回 毎年 12 月末日

100 株以上 ３年以上

①当社グループ製品（2,500 円相当）

②フラワーギフト券（2,000 円相当）

上記２品目の中から１品目

と 3,000 円のクオカード

年１回 毎年 12 月末日

（変更後）

保有株式数 継続保有期間 株主優待内容 実施回数 基準日

100 株以上 １年未満

①当社グループ製品（2,500 円相当）

②フラワーギフト券（2,000 円分）

③リンゴジュース２本セット

 （1,000ml×２本）

④オレンジジュース（紅まどんな）１本

 （720ml×１本）

上記４品目の中から１品目

年 1回 毎年 12 月末日

100 株以上
１年以上

３年未満

①当社グループ製品（2,500 円相当）

②フラワーギフト券（2,000 円分）

③リンゴジュース２本セット

 （1,000ml×２本）

④オレンジジュース（紅まどんな）１本

 （720ml×１本）

上記４品目の中から１品目

と 1,000 円のクオカード

年 1回 毎年 12 月末日

100 株以上 ３年以上

①当社グループ製品（2,500 円相当）

②フラワーギフト券（2,000 円分）

③リンゴジュース２本セット

 （1,000ml×２本）

④オレンジジュース（紅まどんな）１本

 （720ml×１本）

上記４品目の中から１品目

と 3,000 円のクオカード

年１回 毎年 12 月末日

（注）継続保有期間１年以上３年未満とは、基準日時点において同一株主番号で１年以上３年未満連続し

て株主名簿に記載または記録されていることといたします。

（注）継続保有期間３年以上とは、基準日時点において同一株主番号で３年以上連続して株主名簿に記載

または記録されていることといたします。

（３）変更の時期

  2024 年 12 月末日基準の当社株主名簿に記載または記録された株主様を対象とする株主優待から変

更いたします。

（４）送付時期

  ※株主優待のご案内

  ・２月中旬頃に株主優待品選択についてのご案内を送付予定ですので、お手元に届きましたら

    同封の返信用はがきにて株主優待品をご選択のうえ、ご返信をお願いいたします。

  ※株主優待品

  ・当社グループ商品につきましては６月中の発送を予定しております。

  ・フラワーギフト券につきましては４月下旬の発送を予定しております。

  ・リンゴジュース２本セットにつきましては６月中の発送を予定しております。

  ・オレンジジュース（紅まどんな）１本につきましては６月中の発送を予定しております。

・クオカードにつきましては、３月中旬に送付する定時株主総会招集通知に同封してお送りする

予定です。

（５）その他

  株主優待品の詳細情報につきましては、弊社ホームページに掲載を行う予定ですので、あわせて

 ご確認いただけますようお願い申し上げます。

  株主優待品の発送時期等が変更になる場合には、弊社ホームページに掲載させて頂く予定です。

以上